TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
QUINTA DIRETORIA DE CONTROLE EXTERNO
 5ª DICE

PROCESSO : 9430/2014

ORIGEM : SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA

INTERESSADO : JOSE EDMAR BRITO MIRANDA

ASSUNTO :

RECURSO ORDINÁRIO – REFERENTE AO PROCESSO Nº

5396/2003

DESPACHO N° 002/2015

Conforme Resolução nº 891/2012, que dispõe sobre a distribuição de

processos autuados no biênio 2013/2014 e considerando que a SECRETARIA DA

INFRAESTRUTURA é de responsabilidade dessa Diretoria, encaminhem-se os autos

encaminhem-se os autos à 1ª Diretoria de Controle Externo, para prosseguimento de pleito.

QUINTA DIRETORIA DE CONTROLE EXTERNO, aos 20 dias do mês de janeiro de

2015.

Clarice Gomes da Silva

Diretora da 5ª DICE

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

CLARICE GOMES DA SILVA FREITAS

Cargo: DIRETOR(A) - Matricula: 238902

Código de Autenticação: 3bce0451ff53d975cbeb543540819990 - 20/01/2015 10:26:32